
PANEVĖŽIO KOLEGIJA 

 

AKADEMINĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

NUTARIMAI 

 

2023-10-25 Nr. V4 – 9 

Panevėžys 

 

 

  

1. SVARSTYTA. Galimybių studija dėl Panevėžio kolegijos, Utenos kolegijos ir Šiaulių 

valstybinės kolegijos jungimosi būdų poveikio, LR Vyriausybės 2023 m. sausio 18 d. nutarimu Nr. 

46 patvirtintame 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plane nustatytų 

ilgalaikių strateginių tikslų įgyvendinimui.  

NUTARTA. Patvirtinti Galimybių studiją dėl Panevėžio kolegijos, Utenos kolegijos ir 

Šiaulių valstybinės kolegijos jungimosi būdų poveikio, LR Vyriausybės 2023 m. sausio 18 d. 

nutarimu Nr. 46 patvirtintame 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų 

plane nustatytų ilgalaikių strateginių tikslų įgyvendinimui. 

 

2. SVARSTYTA. Ukrainos piliečių, 2023 m. įstojusių į Panevėžio kolegijos Tarptautinio 

verslo studijų programą, nuolaida studijų kainai 2023–2024 mokslo metams. 

NUTARTA. Suteikti Ukrainos piliečiams, 2023 m. įstojusiems į Panevėžio kolegijos 

Tarptautinio verslo studijų programą, 100 proc. studijų kainos nuolaidą  2023–2024 mokslo 

metams. 

 

3. SVARSTYTA. LR Vyriausybės 2023 m. liepos 12 d. nutarimu Nr. 566 patvirtinta 2023–

2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano įgyvendinimo priemonė – 

Panevėžio kolegijos, Šiaulių valstybinės kolegijos ir Utenos kolegijos valdymo organams priimti 

sprendimus ir iki 2023 m. gruodžio 1 d. informuoti LR švietimo, mokslo ir sporto ministeriją dėl 

galimo reorganizavimo būdo jungiantis trims kolegijoms, numatant vystomas mokslo ir studijų 

kryptis Šiaurės Lietuvos regione bei po reorganizavimo veiksiančios aukštosios mokyklos struktūrą 

ir valdymo modelį. 

NUTARTA. Įvertinus Panevėžio kolegijos, Utenos kolegijos ir Šiaulių valstybinės 

kolegijos jungimosi poveikį LR vyriausybės nustatytų ilgalaikių strateginių tikslų įgyvendinimui, 

prašome LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos suteikti galimybę Panevėžio kolegijai siekti LR 

Vyriausybės patvirtintų ilgalaikių strateginių tikslų, išlaikant savarankiškos aukštojo mokslo 

institucijos Panevėžio regione statusą. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    dr.Jurgita Lieponienė 

 

 

Posėdžio sekretorė    Ramunė Kopūstaitė 

 

 

 


